
UCHWAŁA NR XXVIII/184/2021 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/171/2021 Rady Gminy Dąbrowa Zielona  z dnia 11 marca 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Gminie Dąbrowa Zielona na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 2277 z późn. zm.) Rada Gminy 
Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/171/2021 Rady Gminy Dąbrowa Zielona  z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Dąbrowa 
Zielona na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 Rozdział VI pkt 1b otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„działalność Pełnomocnika Wójta Gminy ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych: 
przygotowanie projektu gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
realizacji zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii i projektów uchwał, koordynacja gminnego 
programu i nadzór nad wydatkami,  prowadzenie korespondencji”.; 

2) W załączniku nr 1 Rozdział VI pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„ Podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych w art. 131 i 15 ustawy oraz 
występowanie przed sądem w charakterze oskarżyciela publicznego;  

a) prowadzenie działań edukacyjnych skierowanych do sprzedawców i właścicieli sklepóworaz lokali, 
w których prowadzi się sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych (wskaźniki: ilość materiałów, 
ilość szkoleń, liczba sprzedawców objętych działaniem), 

b) kontrola przestrzegania zakazu reklamy i promocji napojów alkoholowych w punktachsprzedaży 
napojów alkoholowych na terenie Gminy (wskaźniki: liczba kontroli), 

c) kontrola punktów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych w zakresie przestrzegania warunków 
sprzedaży napojów alkoholowych zgodnie z ustawą z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (wskaźniki: liczba kontroli), 

d) występowanie w uzasadnionych przypadkach przed Sądem w charakterze oskarżycielapublicznego 
w w/w sprawach (wskaźniki: ilość spraw w sądzie)”.; 

3) W załączniku nr 2 kolumna 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6086231-6735-4F5B-95DA-6586C06BC156. Podpisany Strona 1



IV.  
Podejmowanie 
interwencji w związku z 
naruszeniem przepisów 
określonych w art. 131 i 
15 ustawy oraz 
występowanie przed 
sądem w charakterze 
oskarżyciela publicznego 

 
1.Prowadzenie działań edukacyjnych 
skierowanych do sprzedawców i właścicieli 
sklepów oraz lokali, w których prowadzi się 
sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych. 
2.Kontrola przestrzegania zakazu reklamy i 
promocji napojów alkoholowych w punktach 
sprzedaży napojów alkoholowych na terenie 
gminy. 
3.Kontrola punktów sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych w zakresie 
przestrzegania warunków sprzedaży napojów 
alkoholowych zgodnie z ustawą z dnia 26 
października 1982 roku o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 
4.Występowanie w uzasadnionych 
przypadkach przed Sądem w charakterze 
oskarżyciela publicznego w w/w sprawach 

 
Cały rok 
 
 
 
Cały rok 
 
 
 
Cały rok 
 
 
 
 
 
Cały rok 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6086231-6735-4F5B-95DA-6586C06BC156. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera d

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


